2012年 10月 21日
関係各位

夕張映画祭 2012
実行委員長
 下田泰也

夕張映画祭 2012
 ＜COOLCHINA
 AWARD＞

【中国アニメグランプリ】の発表につきまして

拝復
 益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、本年 10 月 21 日に予定されておりました、日中友好 40 周年記念＜COOLCHINA

AWARD＞・シンポジウウム等の映画祭プログラムにつきまして、先般 10月 4日のリリー
スの通り昨今の諸事情により中止のお知らせをさせて頂いておりますが、本日、＜中国ア

ニメグランプリ＞の作品が決定致しましたので、下記のとおり発表させて頂きます。
尚、長編と短編の２部門を予定しておりましたが、本年は２部門を総合して審査し【中

国アニメグランプリ】として、１作品を発表させて頂きます。
私たちはアニメやこの夕張映画祭を通じて、少しでも日中友好に寄与できればと願って

おります。今後とも引き続きご指導・ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
【夕張映画祭 2012
 COOLCHINA
 AWARD】
 http://yubarifilm.com/2012

●グランプリ作品
 ：
 作品名：「弦月夢影」
魔都上海を舞台に魔族と人間が共存しいつも戦っている世界が舞台。一人は魔族、

一人は人間、一人は人間と悪魔の混血児と 3人の男の間で繰り広げられるストーリー。

● 監督：龔震華  監督
龔震華
 ：(上海)七霊石動漫画有限公司（セブンストーンスタジオ ）代表取締役、
総合プロデューサー・監督。
上海生まれ、日本での学校・アニメ会社の経験を経て、神龍（アニメ会社）設立。
2011年 10月上海で七霊石動漫画有限公司（SevenStoneStudio）設立。
「弦月夢影」、「七界之詩」「戦闘装甲・鋼羽」などオリジナルアニメの作成にプロデュ

ーサーとして携わる。
以
 上

■この件に関するお問い合わせは----------------------------------------------------------------------------
東京都千代田区平河町 1-4-3
 平河町伏見ビル 9FTEL：03-3230-7020 FAX：03-3230-7024
ライフエンタテイメント㈱内・夕張映画祭 2012